
 

 

２０２２年９月２６日 

お 客 様 各 位 

四国労働金庫 

 

インターネットバンキング（投資信託）における 

「重要情報シート」使用開始のお知らせ 
 

平素はろうきんに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫では、重要な情報をよりわかりやすくご提供するため、投資信託のお申込時には、

「重要情報シート」（個別商品編）のご案内を開始しています。 

今般、インターネットバンキングにおける投資信託の購入または定時定額買付契約の新規・変

更のお申込時においても、「重要情報シート」のご案内を開始しますので、他の商品と比較しなが

らのご検討にご活用ください。 

当金庫は、お客様本位の金融商品・サービスのご提供に向けた取組みに、今後も努めてまいり

ます。 

 

記 

 

１．対象のお申込み 

（１） 投資信託の購入 

（２） 投資信託の定時定額買付契約の新規購入申込み 

（３） 投資信託の定時定額買付契約の変更申込み 

 

２．重要情報シートのご案内 

目論見書等の確認画面において、お申込みするファンドの「重要情報シート」（個別商品編）

をご確認することができます。 

なお、一部、参照サイトの休止時間帯は、「重要情報シート」の表示を休止させていただきま

す。 

【参照サイトの休止時間帯】 

2 月第 3日曜日 5 月第 3日曜日 8 月第 3日曜日 11 月第 3日曜日 

0:00～6:00 2:00～6:00 2:00～6:00 2:00～6:00 

 

３．開始日 

2022 年 10 月 17 日（月）6時 

 

４．お問い合わせ先 

四国労働金庫 電話 0120－505－690 （平日 9：00～17：00） 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

ろうきんダイレクトヘルプデスク 

0120-459-690 

受付時間：平日 9：00～17：00 

※土日祝、12月 31 日～1月 3日はご利用いただけません。 

※投資信託に関するお問合せは、“3”と“♯”を押してください。 


